Dördümüzün oquya bildiyi parçaları mən kopya etdim. Silinmiş qismləri çox olduğundan bir tacım yerlərini oquya bilmədik.

Kitabdakı izahatdan anladığımız ki, Cəbrail-Şibni Baxtişu tərəfindən

tərcümə olunmuşdur... Baxtişun əlavəsinə görə “Oğuznamə” əvvəlcə türkcədən farsçaya tərcümə edilmiş və sonra özü tərəfindən hicri 211 tarixdə (miladi 826) farscadan arabeeye tərcümə olunmuşdur. Bu fərqlə nüsxənin isə məşhur Əbi Müslüm Xorasaninin xəzinəsindən qalma şeylərdən olduğunu yenə mütercim söyləyir. Əbu Müslimin özü də kendisinin Boxtuxan sülaləsindən olduğunu və bu əsəri miras olaraq aldığını söyləmişdir”.¹⁹